
14^ TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL NEXTPRO
15^ TROFEO VALLA ASSICURAZIONI

DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: A_FXF0174 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 51311
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 29/ 9/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M. 33479 NOME PISTA BOBBIO-CECI
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 6 km
DIRETTORE DI GARA FRAASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 388 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10:00:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U16 - ALLIEVI - FEMMINILE - 6 km

1 101 658052 BROGGINI Lucia 189.43 2009 AC 01267 GS I CAMOSCI 29'55.5 0.0
2 105 663010 LISSONI Beatrice 307.64 2009 TN 03406 MADE2 WIN 32'19.7 2'24.2
3 102 67623 FORZATTI Arianna 270.00 2010 AC 02586 TEAM BRIANZA 32'51.0 2'55.5
4 103 66035 PIANTONI Anna 272.05 2009 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 33'11.1 3'15.6
5 107 693549 SEMPRONI Giulia 325.35 2010 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 34'24.5 4'29.0
6 108 686151 ZANETTI Romina 357.24 2010 TN 03406 MADE2 WIN 35'07.2 5'11.7
7 106 67624 FORZATTI Sofia 317.13 2010 AC 02586 TEAM BRIANZA 38'54.8 8'59.3
8 104 693516 CAPITANI Veronica 280.11 2010 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 40'14.1 10'18.6
9 109 711178 D'AQUINO Martina 511.73 2009 FVG 01230 SS MLADINA 47'37.4 17'41.9

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 1

110 670057 DRAGHI VIEIRA Antonella 2010 AC 00462 SC BOBBIO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 10.50 LA GIURIA

29-09-2024  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



14^ TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL NEXTPRO
15^ TROFEO VALLA ASSICURAZIONI

DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: A_MXF0173 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 51311
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 29/ 9/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M. 33479 NOME PISTA BOBBIO-CECI
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 6 km
DIRETTORE DI GARA FRAASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 388 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10:00:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U16 - ALLIEVI - MASCHILE - 6 km

1 91 66241 SARTORI Federico 219.71 2009 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 25'52.1 0.0
2 95 66725 MARIANI Carlo 270.00 2009 AC 02586 TEAM BRIANZA 26'40.9 48.8
3 97 65906 BRISCOLI Filippo 276.41 2009 TN 03406 MADE2 WIN 26'59.8 1'07.7
4 98 66548 DI GREGORIO Luca 300.00 2009 AC 01528 CM VALSASSINA 28'14.0 2'21.9
5 94 69511 DI GREGORIO Mattia 270.00 2010 AC 01528 CM VALSASSINA 28'45.5 2'53.4
6 96 682709 SONEGO Leonardo 270.00 2009 VE 00421 SC ORSAGO 30'16.3 4'24.2
7 92 692936 ORLANDI Giacomo 230.00 2010 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 30'18.7 4'26.6
8 93 682536 SANTANGELO Cristian 259.56 2010 SIC 00406 US NICOLOSI 32'23.4 6'31.3
9 99 660191 RUSCONI Matteo 499.22 2010 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 35'33.9 9'41.8

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 10.35 LA GIURIA

29-09-2024  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



14^ TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL NEXTPRO
15^ TROFEO VALLA ASSICURAZIONI

DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: GSFXF0165 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 51311
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 29/ 9/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M. 33479 NOME PISTA BOBBIO-CECI
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 6 km
DIRETTORE DI GARA FRAASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 388 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10:15:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 69 37578 BOLZAN Lisa 50.47 1995 VE 00421 SC ORSAGO 28'03.9 0.0
2 67 57532 INVERNIZZI Maria 69.45 2007 AC 01528 CM VALSASSINA 29'16.3 1'12.4
3 68 24849 BERI Paola 60.84 1975 AC 01528 CM VALSASSINA 29'54.1 1'50.2
4 61 62281 PARISI Noemi 247.74 2008 TN 03406 MADE2 WIN 30'20.6 2'16.7
5 65 54470 AGOSTINETTO Chiara 143.67 2006 VE 00202 VALDOBBIADENE 30'44.9 2'41.0
6 66 53289 EPIS Flavia 137.57 2006 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 30'45.1 2'41.2
7 63 45589 SELVA Angelica 212.19 2002 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 33'04.8 5'00.9
8 64 684024 BERNARDI Elisabetta 152.33 2005 VE 00202 VALDOBBIADENE 33'31.3 5'27.4
9 59 14791 GHIRARDI Milena 308.17 1966 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 34'29.5 6'25.6

10 60 39876 PAGANI Valeria 294.64 1998 AC 02586 TEAM BRIANZA 36'00.9 7'57.0
11 52 662931 VALBUSA Greta 2008 VE 00202 VALDOBBIADENE 36'37.9 8'34.0
12 62 57173 BOLZAN Erica 238.62 2007 VE 00421 SC ORSAGO 37'26.9 9'23.0
13 57 61386 RUZZA Alessia 379.53 2008 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 39'42.8 11'38.9
14 58 39176 MICOZZI Marianna 362.96 1997 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 40'47.2 12'43.3
15 56 683946 PIZZOL Sonia 383.36 1977 VE 00421 SC ORSAGO 41'50.7 13'46.8
16 55 142536 D'ARSIE' DE SANDRE Silvia 399.08 1968 VE 02584 NORD MARMOLADA 41'53.6 13'49.7
17 54 53848 MARIANI Angelica 2006 AC 02586 TEAM BRIANZA 46'58.7 18'54.8
18 51 15465 TICOZZI Carla 1966 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 49'06.1 21'02.2
19 53 7195 CARDARELLI Graziella 1958 CAE 03098 PARMANEVE 53'44.9 25'41.0

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

29-09-2024  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



14^ TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL NEXTPRO
15^ TROFEO VALLA ASSICURAZIONI

DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: GSMXF0164 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 51311
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 29/ 9/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M. 33479 NOME PISTA BOBBIO-CECI
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 9 km
DIRETTORE DI GARA FRAASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 576 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10:45:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE - 9 km

1 45 43903 MASIERO Riccardo Lorenzo 24.37 2001 VE 00202 VALDOBBIADENE 32'22.1 0.0
2 43 47305 TAZZIOLI Antonio 28.62 2003 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 35'20.6 2'58.5
3 42 39721 VECCIA Daniele 88.94 1998 VE 00421 SC ORSAGO 36'15.6 3'53.5
4 44 38613 GIARDINA Jacopo 25.45 1996 VE 00202 VALDOBBIADENE 36'22.6 4'00.5
5 40 27562 SASSANO Antonio 114.98 1978 VE 00202 VALDOBBIADENE 37'41.1 5'19.0
6 41 57267 PICCININI Davide 97.98 2007 TN 03406 MADE2 WIN 38'17.6 5'55.5
7 37 49151 CORRADI Alessandro 130.39 2004 VE 00202 VALDOBBIADENE 39'07.2 6'45.1
8 28 60867 TAZZIOLI Alessandro 230.00 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 39'37.6 7'15.5
9 35 31573 CARLI Alessandro 140.92 1985 VE 00595 GSA ASIAGO 39'39.0 7'16.9

10 39 16549 CAPANNI Roberto 128.89 1967 AC 00462 SC BOBBIO 40'11.5 7'49.4
11 30 58817 FACCHINELLI Simone 188.81 2007 TN 03406 MADE2 WIN 41'31.0 9'08.9
12 26 60698 RICCI Alessandro 251.75 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 41'59.6 9'37.5
13 36 15087 MORTAGNA Edi 134.59 1966 VE 00202 VALDOBBIADENE 42'01.5 9'39.4
14 21 15416 DALLA VIA Marco 299.80 1966 TN 01280 TEAM FUTURA 42'12.6 9'50.5
15 34 689680 CHIARADIA Francesco 143.34 2006 VE 00421 SC ORSAGO 42'25.4 10'03.3
16 29 661223 CIA Isacco 216.49 2006 VE 00421 SC ORSAGO 42'35.5 10'13.4
17 25 57662 PREMOSELLI Ettore 259.87 2007 AC 00919 NORDICO VARESE 42'53.5 10'31.4
18 15 37714 BIANCHINI Alessandro 382.99 1995 AC 02586 TEAM BRIANZA 43'10.5 10'48.4
19 33 54448 FRUNZA Gabriele 145.72 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 43'16.7 10'54.6
20 9 228642 ZANETTI Roberto 449.17 1974 TN 03406 MADE2 WIN 43'37.5 11'15.4
21 18 52625 ARHIRE Mario Danut 343.49 2005 SIC 01531 LINGUAGLOSSA 44'52.9 12'30.8
22 10 694861 MONACO Riccardo 433.42 1973 CLS 00132 SC TERMINILLO 44'57.5 12'35.4
23 22 30047 BEDESCHI Alberto 298.48 1982 VE 02918 TERME EUGANEE 45'24.1 13'02.0
24 23 63509 CARRARA Fabian 281.64 2008 AC 00217 SC 13 CLUSONE 45'25.6 13'03.5
25 32 14719 MUNARI Paolo 155.31 1965 VE 00202 VALDOBBIADENE 45'26.1 13'04.0
26 27 54297 VENTURELLI Giovanni 243.80 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 46'43.3 14'21.2
27 24 12848 SCREMIN Giovanni 272.13 1964 VE 01110 CS BASSANO 47'01.0 14'38.9
28 14 59129 BIELLA Alessandro 384.55 2007 AC 02586 TEAM BRIANZA 48'58.6 16'36.5
29 16 18907 NERI Salvatore 380.25 1969 SIC 01531 LINGUAGLOSSA 49'18.7 16'56.6
30 38 28440 BERLANDA Alessio 129.75 1979 TN 01280 TEAM FUTURA 49'40.0 17'17.9
31 19 97664 SILLETTA Mario 335.80 1984 CAE 03098 PARMANEVE 50'25.5 18'03.4
32 4 745038 CORSINI Gianluca 1967 AC 02586 TEAM BRIANZA 50'31.9 18'09.8
33 20 24671 FORZATTI Marco 334.10 1974 AC 02586 TEAM BRIANZA 51'04.3 18'42.2
34 17 11023 SALVI Danilo 372.25 1962 AC 00373 SC VALGANDINO 51'18.6 18'56.5
35 31 26926 CARCANO Alessandro Natale 187.98 1977 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 51'18.7 18'56.6
36 13 32810 AROSIO Andrea 388.17 1987 AC 02586 TEAM BRIANZA 51'24.5 19'02.4

29-09-2024  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

37 12 374766 BIELLA Gabriele 396.84 1973 AC 02586 TEAM BRIANZA 52'14.7 19'52.6
38 2 714175 FEUDO Cristian 1970 CAE 03098 PARMANEVE 54'40.3 22'18.2
39 8 9164 FANTINI Pietro 532.83 1960 CAE 03098 PARMANEVE 55'36.5 23'14.4
40 11 20696 CARCANO Silvio Antonio 399.40 1971 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 55'36.6 23'14.5
41 6 13516 SELVA Giuliano 1964 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 57'09.4 24'47.3
42 5 714177 SCHIANCHI Giorgio 1974 CAE 03098 PARMANEVE 1:02'13.2 29'51.1
43 1 728785 BIACCA Nicolas 1983 CAE 03098 PARMANEVE 1:13'28.6 41'06.5
44 7 695042 FROSO Massimiliano 1970 LI 01515 SC GENOVA CAI 1:18'16.7 45'54.6

ISCRITTI ...... 45

NON PARTITI ... 1

3 11033 PIEMONTESE Enrico 1962 LI 01515 SC GENOVA CAI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CONCORRENTE N. 27 PENALITA' DI 15" PER PARTENZA ANTICIPATA

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

29-09-2024  /  BOBBIO F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



14^ TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL NEXTPRO
15^ TROFEO VALLA ASSICURAZIONI

DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: MCMXF0166 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 51311
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 29/ 9/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M. 33479 NOME PISTA BOBBIO-CECI
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 6 km
DIRETTORE DI GARA FRAASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 388 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10:05:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER C (F4) - MASCHILE - 6 km

1 72 6964 GERVASONI Giuseppe Antonio 146.60 1957 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 28'21.1 0.0
2 73 5726 TORCHITTI Vittorio 161.57 1955 AC 01233 SC ARDESIO 28'24.0 2.9
3 71 7808 SOMMAVILLA Paolo 121.62 1958 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 29'31.1 1'10.0
4 75 7540 NANI Angelo 351.57 1958 AC 00462 SC BOBBIO 32'37.2 4'16.1
5 76 7524 BOCCELLARI Luigi 387.53 1958 AC 00462 SC BOBBIO 33'22.6 5'01.5
6 74 4225 CECCATO Gino 276.64 1952 VE 01110 CS BASSANO 34'49.3 6'28.2
7 81 4998 MAFFEIS Vincenzo 490.42 1954 AC 00373 SC VALGANDINO 35'01.8 6'40.7
8 79 2839 VUERICH Paolo 414.41 1949 FVG 01334 GS VAL GLERIS 36'44.3 8'23.2
9 77 3392 MORANDI Italo 398.82 1950 AC 00462 SC BOBBIO 37'55.3 9'34.2

10 78 5218 MARCHETTO Claudio 412.99 1954 VE 00425 MONTEBELLUNA 38'17.2 9'56.1
11 82 4623 CESANA Romeo 495.93 1953 AC 02586 TEAM BRIANZA 39'56.8 11'35.7
12 80 4637 ZULIAN Daniele 430.54 1953 AC 00180 SC LISSONE 40'53.9 12'32.8
13 83 6801 BIANCHINI Giorgio 1957 AC 02586 TEAM BRIANZA 43'33.1 15'12.0
14 84 5729 SALA Paolo 1955 LI 01515 SC GENOVA CAI 55'51.9 27'30.8
15 85 669707 DEMARTINI Massimo 1959 LI 01515 SC GENOVA CAI 1:10'56.8 42'35.7

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

29-09-2024  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



14^ TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL NEXTPRO
15^ TROFEO VALLA ASSICURAZIONI

DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: U_FXF0180 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 51311
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 29/ 9/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M. 33479 NOME PISTA BOBBIO-CECI
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 2 km
DIRETTORE DI GARA FRAASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 170 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10:00:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE - 2 km

1 186 694029 FESTI Maia 2014 TN 03406 MADE2 WIN 13'02.1 0.0
2 171 682381 DI FUSCO Sara 2014 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 13'04.1 2.0
3 172 695683 SBISA' Veronika Esmeralda 2013 FVG 01230 SS MLADINA 13'19.6 17.5
4 178 670821 FORTUNATO Adele 2013 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 13'51.7 49.6
5 173 671890 DARUNI CIAFFI Luna 2013 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 13'53.7 51.6
6 188 695035 PANZINI Greta 2014 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 13'56.2 54.1
7 181 663898 KOSUTA Julija 2013 FVG 01230 SS MLADINA 14'26.3 1'24.2
8 180 662063 SBARAGLIA Monica 2013 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 14'44.5 1'42.4
9 183 695695 FACCHETTI Ester 2014 VE 00421 SC ORSAGO 14'47.3 1'45.2

10 177 712711 ANTONIAZZI Azzurra 2014 VE 00421 SC ORSAGO 15'10.6 2'08.5
11 179 711629 KOVIC Mija 2013 FVG 01230 SS MLADINA 15'23.5 2'21.4
12 189 695007 RUSCONI Elisa 2014 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 15'56.7 2'54.6
13 182 712627 FORNER Marta 2014 VE 00421 SC ORSAGO 16'25.8 3'23.7
14 184 695984 SALZILLO Francesca 2013 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 17'06.2 4'04.1
15 185 711348 ARMELLIN Veronica 2014 VE 00421 SC ORSAGO 17'22.4 4'20.3
16 175 710023 SONEGO Chiara 2014 VE 00421 SC ORSAGO 18'27.3 5'25.2
17 187 696845 BROGGINI Alice 2014 AC 01267 GS I CAMOSCI 18'37.4 5'35.3
18 174 694993 TANTARDINI Giorgia 2014 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 19'30.6 6'28.5
19 176 691739 TIRELLI Emma 2013 AC 00462 SC BOBBIO 21'10.6 8'08.5

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 11.00 LA GIURIA

29-09-2024  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



14^ TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL NEXTPRO
15^ TROFEO VALLA ASSICURAZIONI

DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: U_MXF0179 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 51311
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 29/ 9/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M. 33479 NOME PISTA BOBBIO-CECI
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 2 km
DIRETTORE DI GARA FRAASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 170 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10:00:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE - 2 km

1 163 672258 COMBI Mattia 2013 AC 00717 SC PRIMALUNA 11'42.7 0.0
2 151 658080 DI PASQUALI Andrea 2013 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 12'16.1 33.4
3 160 696643 MIACI Giacomo 2014 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 12'28.4 45.7
4 157 692941 LOLLOBATTISTA Lorenzo 2014 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 13'15.8 1'33.1
5 156 698719 MAFFEI David 2014 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 13'48.0 2'05.3
6 162 695682 KRIZMAN Andrej 2014 FVG 01230 SS MLADINA 14'01.8 2'19.1
7 153 659102 NICOSIA Lorenzo 2013 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 14'06.1 2'23.4
8 159 695681 TRETIACH Ian 2014 FVG 01230 SS MLADINA 14'35.9 2'53.2
9 161 689068 BONACINA Lorenzo 2014 AC 00717 SC PRIMALUNA 14'45.0 3'02.3

10 164 658097 ALEANDRI Francesco 2013 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 15'56.7 4'14.0
11 155 695680 LAZZARI Luca 2013 FVG 01230 SS MLADINA 16'10.9 4'28.2
12 158 682919 ORLANDI Daniel 2014 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 17'36.0 5'53.3
13 152 714168 ABRASSI Edoardo 2013 AC 00462 SC BOBBIO 17'51.9 6'09.2
14 154 678485 MOZZI Davide 2014 AC 00462 SC BOBBIO 18'16.7 6'34.0

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 11.00 LA GIURIA

29-09-2024  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



14^ TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL NEXTPRO
15^ TROFEO VALLA ASSICURAZIONI

DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: R_FXF0172 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 51311
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 29/ 9/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M. 33479 NOME PISTA BOBBIO-CECI
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 4 km
DIRETTORE DI GARA FRAASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 260 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10:00:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE - 4 km

1 136 70205 ANDREOLLI Adele 2011 TN 03406 MADE2 WIN 18'44.7 0.0
2 134 694056 PROIETTI CIGNITTI Sara 2011 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 20'16.4 1'31.7
3 146 694955 PANZINI Gaia 2011 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 20'21.3 1'36.6
4 133 70593 PIANTONI Martina 2011 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 21'44.7 3'00.0
5 139 663140 FACCHINELLI Martina 2012 TN 03406 MADE2 WIN 22'05.6 3'20.9
6 137 663009 PARISI Rebecca 2012 TN 03406 MADE2 WIN 23'56.7 5'12.0
7 132 694956 MANCINI Stella 2011 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 24'33.3 5'48.6
8 142 658053 BROGGINI Emma 2012 AC 01267 GS I CAMOSCI 24'40.8 5'56.1
9 143 71097 BARBIERI Elisa 2011 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 25'10.0 6'25.3

10 138 658734 BORTOT Martina 2012 AC 00717 SC PRIMALUNA 25'39.5 6'54.8
11 131 695985 SALZILLO Aurora 2012 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 26'04.4 7'19.7
12 140 658214 BARBIERI Greta 2012 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 28'53.9 10'09.2
13 141 709900 CARISSIMI Arianna 2012 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 29'54.5 11'09.8
14 145 744502 BERLANDA Greta 2011 TN 03406 MADE2 WIN 37'18.8 18'34.1
15 144 728551 BERTUZZI Alice 2012 AC 00462 SC BOBBIO 37'41.4 18'56.7
16 135 678488 MOZZI Serena 2012 AC 00462 SC BOBBIO 41'41.4 22'56.7

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 11.00 LA GIURIA

29-09-2024  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



14^ TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL NEXTPRO
15^ TROFEO VALLA ASSICURAZIONI

DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: R_MXF0171 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 51311
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 29/ 9/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M. 33479 NOME PISTA BOBBIO-CECI
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 4 km
DIRETTORE DI GARA FRAASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 260 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10:00:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE - 4 km

1 114 70811 BRISCOLI Lorenzo 2011 TN 03406 MADE2 WIN 17'09.1 0.0
2 120 71178 COMBI Marco 2011 AC 00717 SC PRIMALUNA 17'53.2 44.1
3 116 694047 VENA Samuele 2011 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 18'16.7 1'07.6
4 119 677927 ARMELLIN Filippo 2012 VE 00421 SC ORSAGO 21'51.8 4'42.7
5 112 70945 SPOTTI Omar 2011 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 22'18.1 5'09.0
6 111 687020 CASAGRANDE Andrea 2012 VE 00421 SC ORSAGO 22'46.8 5'37.7
7 117 70384 ARTUSI Mattia 2011 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 23'42.2 6'33.1
8 115 696982 VENA Nicolo' 2012 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 24'53.1 7'44.0
9 121 667339 BASSO Emanuele 2012 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 25'29.0 8'19.9

10 118 672257 CRIPPA Riccardo 2012 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 25'36.6 8'27.5
11 113 693514 GIANOLA Michele 2011 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 31'51.7 14'42.6

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 11.00 LA GIURIA

29-09-2024  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



14^ TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL NEXTPRO
15^ TROFEO VALLA ASSICURAZIONI

DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

1 67 57532 INVERNIZZI Maria 69.45 2007 AC 01528 CM VALSASSINA 29'16.3 0.0
2 61 62281 PARISI Noemi 247.74 2008 TN 03406 MADE2 WIN 30'20.6 1'04.3
3 52 662931 VALBUSA Greta 2008 VE 00202 VALDOBBIADENE 36'37.9 7'21.6
4 62 57173 BOLZAN Erica 238.62 2007 VE 00421 SC ORSAGO 37'26.9 8'10.6
5 57 61386 RUZZA Alessia 379.53 2008 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 39'42.8 10'26.5

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1 41 57267 PICCININI Davide 97.98 2007 TN 03406 MADE2 WIN 38'17.6 0.0
2 28 60867 TAZZIOLI Alessandro 230.00 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 39'37.6 1'20.0
3 30 58817 FACCHINELLI Simone 188.81 2007 TN 03406 MADE2 WIN 41'31.0 3'13.4
4 26 60698 RICCI Alessandro 251.75 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 41'59.6 3'42.0
5 25 57662 PREMOSELLI Ettore 259.87 2007 AC 00919 NORDICO VARESE 42'53.5 4'35.9
6 23 63509 CARRARA Fabian 281.64 2008 AC 00217 SC 13 CLUSONE 45'25.6 7'08.0
7 14 59129 BIELLA Alessandro 384.55 2007 AC 02586 TEAM BRIANZA 48'58.6 10'41.0

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U20 JUNIORES - FEMMINILE

1 65 54470 AGOSTINETTO Chiara 143.67 2006 VE 00202 VALDOBBIADENE 30'44.9 0.0
2 66 53289 EPIS Flavia 137.57 2006 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 30'45.1 0.2
3 64 684024 BERNARDI Elisabetta 152.33 2005 VE 00202 VALDOBBIADENE 33'31.3 2'46.4
4 54 53848 MARIANI Angelica 2006 AC 02586 TEAM BRIANZA 46'58.7 16'13.8

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U20 JUNIORES - MASCHILE

1 34 689680 CHIARADIA Francesco 143.34 2006 VE 00421 SC ORSAGO 42'25.4 0.0
2 29 661223 CIA Isacco 216.49 2006 VE 00421 SC ORSAGO 42'35.5 10.1
3 33 54448 FRUNZA Gabriele 145.72 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 43'16.7 51.3
4 18 52625 ARHIRE Mario Danut 343.49 2005 SIC 01531 LINGUAGLOSSA 44'52.9 2'27.5
5 27 54297 VENTURELLI Giovanni 243.80 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 46'43.3 4'17.9

29-09-2024  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M2 - MASCHILE

1 40 27562 SASSANO Antonio 114.98 1978 VE 00202 VALDOBBIADENE 37'41.1 0.0
2 9 228642 ZANETTI Roberto 449.17 1974 TN 03406 MADE2 WIN 43'37.5 5'56.4
3 10 694861 MONACO Riccardo 433.42 1973 CLS 00132 SC TERMINILLO 44'57.5 7'16.4
4 38 28440 BERLANDA Alessio 129.75 1979 TN 01280 TEAM FUTURA 49'40.0 11'58.9
5 20 24671 FORZATTI Marco 334.10 1974 AC 02586 TEAM BRIANZA 51'04.3 13'23.2
6 31 26926 CARCANO Alessandro Natale 187.98 1977 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 51'18.7 13'37.6
7 12 374766 BIELLA Gabriele 396.84 1973 AC 02586 TEAM BRIANZA 52'14.7 14'33.6
8 2 714175 FEUDO Cristian 1970 CAE 03098 PARMANEVE 54'40.3 16'59.2
9 11 20696 CARCANO Silvio Antonio 399.40 1971 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 55'36.6 17'55.5

10 5 714177 SCHIANCHI Giorgio 1974 CAE 03098 PARMANEVE 1:02'13.2 24'32.1
11 7 695042 FROSO Massimiliano 1970 LI 01515 SC GENOVA CAI 1:18'16.7 40'35.6

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M3 - MASCHILE

1 39 16549 CAPANNI Roberto 128.89 1967 AC 00462 SC BOBBIO 40'11.5 0.0
2 36 15087 MORTAGNA Edi 134.59 1966 VE 00202 VALDOBBIADENE 42'01.5 1'50.0
3 21 15416 DALLA VIA Marco 299.80 1966 TN 01280 TEAM FUTURA 42'12.6 2'01.1
4 32 14719 MUNARI Paolo 155.31 1965 VE 00202 VALDOBBIADENE 45'26.1 5'14.6
5 24 12848 SCREMIN Giovanni 272.13 1964 VE 01110 CS BASSANO 47'01.0 6'49.5
6 16 18907 NERI Salvatore 380.25 1969 SIC 01531 LINGUAGLOSSA 49'18.7 9'07.2
7 4 745038 CORSINI Gianluca 1967 AC 02586 TEAM BRIANZA 50'31.9 10'20.4
8 17 11023 SALVI Danilo 372.25 1962 AC 00373 SC VALGANDINO 51'18.6 11'07.1
9 8 9164 FANTINI Pietro 532.83 1960 CAE 03098 PARMANEVE 55'36.5 15'25.0

10 6 13516 SELVA Giuliano 1964 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 57'09.4 16'57.9

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 1

3 11033 PIEMONTESE Enrico 1962 LI 01515 SC GENOVA CAI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M4 - MASCHILE

1 72 6964 GERVASONI Giuseppe Antonio 146.60 1957 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 28'21.1 0.0
2 73 5726 TORCHITTI Vittorio 161.57 1955 AC 01233 SC ARDESIO 28'24.0 2.9
3 71 7808 SOMMAVILLA Paolo 121.62 1958 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 29'31.1 1'10.0
4 75 7540 NANI Angelo 351.57 1958 AC 00462 SC BOBBIO 32'37.2 4'16.1
5 76 7524 BOCCELLARI Luigi 387.53 1958 AC 00462 SC BOBBIO 33'22.6 5'01.5
6 83 6801 BIANCHINI Giorgio 1957 AC 02586 TEAM BRIANZA 43'33.1 15'12.0
7 84 5729 SALA Paolo 1955 LI 01515 SC GENOVA CAI 55'51.9 27'30.8
8 85 669707 DEMARTINI Massimo 1959 LI 01515 SC GENOVA CAI 1:10'56.8 42'35.7

29-09-2024  /  BOBBIO F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M5 - MASCHILE

1 74 4225 CECCATO Gino 276.64 1952 VE 01110 CS BASSANO 34'49.3 0.0
2 81 4998 MAFFEIS Vincenzo 490.42 1954 AC 00373 SC VALGANDINO 35'01.8 12.5
3 79 2839 VUERICH Paolo 414.41 1949 FVG 01334 GS VAL GLERIS 36'44.3 1'55.0
4 77 3392 MORANDI Italo 398.82 1950 AC 00462 SC BOBBIO 37'55.3 3'06.0
5 78 5218 MARCHETTO Claudio 412.99 1954 VE 00425 MONTEBELLUNA 38'17.2 3'27.9
6 82 4623 CESANA Romeo 495.93 1953 AC 02586 TEAM BRIANZA 39'56.8 5'07.5
7 80 4637 ZULIAN Daniele 430.54 1953 AC 00180 SC LISSONE 40'53.9 6'04.6

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F2 - FEMMINILE

1 68 24849 BERI Paola 60.84 1975 AC 01528 CM VALSASSINA 29'54.1 0.0
2 56 683946 PIZZOL Sonia 383.36 1977 VE 00421 SC ORSAGO 41'50.7 11'56.6

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F3-F4 - FEMMINILE

1 59 14791 GHIRARDI Milena 308.17 1966 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 34'29.5 0.0
2 55 142536 D'ARSIE' DE SANDRE Silvia 399.08 1968 VE 02584 NORD MARMOLADA 41'53.6 7'24.1
3 51 15465 TICOZZI Carla 1966 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 49'06.1 14'36.6
4 53 7195 CARDARELLI Graziella 1958 CAE 03098 PARMANEVE 53'44.9 19'15.4

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

29-09-2024  /  BOBBIO F8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



14^ TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL NEXTPRO
15^ TROFEO VALLA ASSICURAZIONI

DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: P_FXF0178 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 51311
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 29/ 9/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M. 33479 NOME PISTA BOBBIO-CECI
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 1 km
DIRETTORE DI GARA FRAASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 98 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10:00:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - FEMMINILE - 1 km

1 209 696730 MECCI Noemi 2015 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 7'16.9 0.0
2 204 719550 FARAON Giada 2015 VE 00421 SC ORSAGO 7'17.1 0.2
3 203 671887 FORTUNATO Rachele Iolanda 2015 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 8'04.5 47.6
4 206 711347 BOLZAN Veronica 2015 VE 00421 SC ORSAGO 8'07.2 50.3
5 205 677167 KOSUTA Sophia 2016 FVG 01230 SS MLADINA 8'08.3 51.4
6 208 708799 DRASSICH Mila 2015 FVG 01230 SS MLADINA 8'31.7 1'14.8
7 207 695558 DRAGHI VIEIRA Maya 2015 AC 00462 SC BOBBIO 9'12.8 1'55.9
8 202 713495 MARINA Alice 2015 AC 00462 SC BOBBIO 10'41.5 3'24.6
9 201 744557 MONFASANI Margo 2015 AC 00462 SC BOBBIO 12'47.0 5'30.1

10 210 744558 MONFASANI Arleene 2015 AC 00462 SC BOBBIO 14'44.5 7'27.6

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

29-09-2024  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



14^ TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL NEXTPRO
15^ TROFEO VALLA ASSICURAZIONI

DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: P_MXF0177 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 51311
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C. BOBBIO
LOCALITA' BOBBIO DATA 29/ 9/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M. 33479 NOME PISTA BOBBIO-CECI
ASS. DELEGATO FISI DENTI M. 35263 LUNGHEZZA 1 km
DIRETTORE DI GARA FRAASCHETTA C. 23991 DISLIVELLO TOTALE 98 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10:00:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: NP PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - MASCHILE - 1 km

1 196 712709 ARMELLIN Alessandro 2016 VE 00421 SC ORSAGO 7'00.0 0.0
2 194 728094 GAIOTTO Geremia 2016 VE 00421 SC ORSAGO 7'08.9 8.9
3 197 709901 CARISSIMI Federico Mattia 2015 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 8'00.5 1'00.5
4 195 712808 ONORI Gianmarco 2015 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 8'04.5 1'04.5
5 193 711625 TRETIACH Joel 2016 FVG 01230 SS MLADINA 9'50.7 2'50.7
6 191 744501 BERLANDA Martino 2016 TN 03406 MADE2 WIN 10'03.7 3'03.7
7 198 728591 MORONE Olmo 2016 AC 00462 SC BOBBIO 11'13.8 4'13.8
8 192 720234 MOZZI Cristian 2018 AC 00462 SC BOBBIO 11'18.5 4'18.5

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

29-09-2024  /  BOBBIO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



14^ TAPPA COPPA ITALIA SKIROLL NEXTPRO
15^ TROFEO VALLA ASSICURAZIONI

DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 01777 WINTER SC SUBIACO 1769
1 209 696730 MECCI Noemi 2015 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 7'16.9 100
2 134 694056 PROIETTI CIGNITTI Sara 2011 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 20'16.4 95
2 151 658080 DI PASQUALI Andrea 2013 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 12'16.1 95
2 171 682381 DI FUSCO Sara 2014 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 13'04.1 95
3 146 694955 PANZINI Gaia 2011 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 20'21.3 90
3 160 696643 MIACI Giacomo 2014 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 12'28.4 90
3 116 694047 VENA Samuele 2011 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 18'16.7 90
3 203 671887 FORTUNATO Rachele Iolanda 2015 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 8'04.5 90
4 157 692941 LOLLOBATTISTA Lorenzo 2014 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 13'15.8 85
4 178 670821 FORTUNATO Adele 2013 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 13'51.7 85
4 195 712808 ONORI Gianmarco 2015 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 8'04.5 85
5 107 693549 SEMPRONI Giulia 325.35 2010 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 34'24.5 80
5 173 671890 DARUNI CIAFFI Luna 2013 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 13'53.7 80
6 188 695035 PANZINI Greta 2014 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 13'56.2 75
7 132 694956 MANCINI Stella 2011 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 24'33.3 72
7 92 692936 ORLANDI Giacomo 230.00 2010 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 30'18.7 72
8 104 693516 CAPITANI Veronica 280.11 2010 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 40'14.1 69
8 180 662063 SBARAGLIA Monica 2013 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 14'44.5 69
8 115 696982 VENA Nicolo' 2012 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 24'53.1 69
9 121 667339 BASSO Emanuele 2012 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 25'29.0 66

10 164 658097 ALEANDRI Francesco 2013 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 15'56.7 63
14 58 39176 MICOZZI Marianna 362.96 1997 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 40'47.2 54

2 00421 SC ORSAGO 1299
1 196 712709 ARMELLIN Alessandro 2016 VE 00421 SC ORSAGO 7'00.0 100
1 69 37578 BOLZAN Lisa 50.47 1995 VE 00421 SC ORSAGO 28'03.9 100
2 194 728094 GAIOTTO Geremia 2016 VE 00421 SC ORSAGO 7'08.9 95
2 204 719550 FARAON Giada 2015 VE 00421 SC ORSAGO 7'17.1 95
3 42 39721 VECCIA Daniele 88.94 1998 VE 00421 SC ORSAGO 36'15.6 90
4 206 711347 BOLZAN Veronica 2015 VE 00421 SC ORSAGO 8'07.2 85
4 119 677927 ARMELLIN Filippo 2012 VE 00421 SC ORSAGO 21'51.8 85
6 96 682709 SONEGO Leonardo 270.00 2009 VE 00421 SC ORSAGO 30'16.3 75
6 111 687020 CASAGRANDE Andrea 2012 VE 00421 SC ORSAGO 22'46.8 75
9 183 695695 FACCHETTI Ester 2014 VE 00421 SC ORSAGO 14'47.3 66

10 177 712711 ANTONIAZZI Azzurra 2014 VE 00421 SC ORSAGO 15'10.6 63
12 62 57173 BOLZAN Erica 238.62 2007 VE 00421 SC ORSAGO 37'26.9 58
13 182 712627 FORNER Marta 2014 VE 00421 SC ORSAGO 16'25.8 56
15 185 711348 ARMELLIN Veronica 2014 VE 00421 SC ORSAGO 17'22.4 52
15 56 683946 PIZZOL Sonia 383.36 1977 VE 00421 SC ORSAGO 41'50.7 52
15 34 689680 CHIARADIA Francesco 143.34 2006 VE 00421 SC ORSAGO 42'25.4 52
16 175 710023 SONEGO Chiara 2014 VE 00421 SC ORSAGO 18'27.3 50
16 29 661223 CIA Isacco 216.49 2006 VE 00421 SC ORSAGO 42'35.5 50

3 03406 MADE 2 WIN 1106
1 114 70811 BRISCOLI Lorenzo 2011 TN 03406 MADE2 WIN 17'09.1 100
1 136 70205 ANDREOLLI Adele 2011 TN 03406 MADE2 WIN 18'44.7 100
1 186 694029 FESTI Maia 2014 TN 03406 MADE2 WIN 13'02.1 100
2 105 663010 LISSONI Beatrice 307.64 2009 TN 03406 MADE2 WIN 32'19.7 95
3 97 65906 BRISCOLI Filippo 276.41 2009 TN 03406 MADE2 WIN 26'59.8 90
4 61 62281 PARISI Noemi 247.74 2008 TN 03406 MADE2 WIN 30'20.6 85
5 139 663140 FACCHINELLI Martina 2012 TN 03406 MADE2 WIN 22'05.6 80
6 108 686151 ZANETTI Romina 357.24 2010 TN 03406 MADE2 WIN 35'07.2 75
6 191 744501 BERLANDA Martino 2016 TN 03406 MADE2 WIN 10'03.7 75
6 137 663009 PARISI Rebecca 2012 TN 03406 MADE2 WIN 23'56.7 75
6 41 57267 PICCININI Davide 97.98 2007 TN 03406 MADE2 WIN 38'17.6 75

11 30 58817 FACCHINELLI Simone 188.81 2007 TN 03406 MADE2 WIN 41'31.0 60
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14 145 744502 BERLANDA Greta 2011 TN 03406 MADE2 WIN 37'18.8 54
20 9 228642 ZANETTI Roberto 449.17 1974 TN 03406 MADE2 WIN 43'37.5 42

4 00462 SC BOBBIO 961
4 75 7540 NANI Angelo 351.57 1958 AC 00462 SC BOBBIO 32'37.2 85
5 76 7524 BOCCELLARI Luigi 387.53 1958 AC 00462 SC BOBBIO 33'22.6 80
7 198 728591 MORONE Olmo 2016 AC 00462 SC BOBBIO 11'13.8 72
7 207 695558 DRAGHI VIEIRA Maya 2015 AC 00462 SC BOBBIO 9'12.8 72
8 192 720234 MOZZI Cristian 2018 AC 00462 SC BOBBIO 11'18.5 69
8 202 713495 MARINA Alice 2015 AC 00462 SC BOBBIO 10'41.5 69
9 201 744557 MONFASANI Margo 2015 AC 00462 SC BOBBIO 12'47.0 66
9 77 3392 MORANDI Italo 398.82 1950 AC 00462 SC BOBBIO 37'55.3 66

10 210 744558 MONFASANI Arleene 2015 AC 00462 SC BOBBIO 14'44.5 63
10 39 16549 CAPANNI Roberto 128.89 1967 AC 00462 SC BOBBIO 40'11.5 63
13 152 714168 ABRASSI Edoardo 2013 AC 00462 SC BOBBIO 17'51.9 56
14 154 678485 MOZZI Davide 2014 AC 00462 SC BOBBIO 18'16.7 54
15 144 728551 BERTUZZI Alice 2012 AC 00462 SC BOBBIO 37'41.4 52
16 135 678488 MOZZI Serena 2012 AC 00462 SC BOBBIO 41'41.4 50
19 176 691739 TIRELLI Emma 2013 AC 00462 SC BOBBIO 21'10.6 44

5 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 957
3 197 709901 CARISSIMI Federico Mattia 2015 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 8'00.5 90
5 112 70945 SPOTTI Omar 2011 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 22'18.1 80
7 117 70384 ARTUSI Mattia 2011 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 23'42.2 72
7 63 45589 SELVA Angelica 212.19 2002 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 33'04.8 72
9 143 71097 BARBIERI Elisa 2011 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 25'10.0 66
9 99 660191 RUSCONI Matteo 499.22 2010 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 35'33.9 66

10 118 672257 CRIPPA Riccardo 2012 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 25'36.6 63
11 113 693514 GIANOLA Michele 2011 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 31'51.7 60
12 158 682919 ORLANDI Daniel 2014 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 17'36.0 58
12 189 695007 RUSCONI Elisa 2014 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 15'56.7 58
12 140 658214 BARBIERI Greta 2012 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 28'53.9 58
13 141 709900 CARISSIMI Arianna 2012 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 29'54.5 56
13 57 61386 RUZZA Alessia 379.53 2008 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 39'42.8 56
18 174 694993 TANTARDINI Giorgia 2014 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 19'30.6 46
18 51 15465 TICOZZI Carla 1966 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 49'06.1 46
41 6 13516 SELVA Giuliano 1964 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 57'09.4 10

6 01230 SS MLADINA 727
3 172 695683 SBISA' Veronika Esmeralda 2013 FVG 01230 SS MLADINA 13'19.6 90
5 193 711625 TRETIACH Joel 2016 FVG 01230 SS MLADINA 9'50.7 80
5 205 677167 KOSUTA Sophia 2016 FVG 01230 SS MLADINA 8'08.3 80
6 162 695682 KRIZMAN Andrej 2014 FVG 01230 SS MLADINA 14'01.8 75
6 208 708799 DRASSICH Mila 2015 FVG 01230 SS MLADINA 8'31.7 75
7 181 663898 KOSUTA Julija 2013 FVG 01230 SS MLADINA 14'26.3 72
8 159 695681 TRETIACH Ian 2014 FVG 01230 SS MLADINA 14'35.9 69
9 109 711178 D'AQUINO Martina 511.73 2009 FVG 01230 SS MLADINA 47'37.4 66

11 179 711629 KOVIC Mija 2013 FVG 01230 SS MLADINA 15'23.5 60
11 155 695680 LAZZARI Luca 2013 FVG 01230 SS MLADINA 16'10.9 60

7 00202 VALDOBBIADENE 634
1 45 43903 MASIERO Riccardo Lorenzo 24.37 2001 VE 00202 VALDOBBIADENE 32'22.1 100
4 44 38613 GIARDINA Jacopo 25.45 1996 VE 00202 VALDOBBIADENE 36'22.6 85
5 65 54470 AGOSTINETTO Chiara 143.67 2006 VE 00202 VALDOBBIADENE 30'44.9 80
5 40 27562 SASSANO Antonio 114.98 1978 VE 00202 VALDOBBIADENE 37'41.1 80
7 37 49151 CORRADI Alessandro 130.39 2004 VE 00202 VALDOBBIADENE 39'07.2 72
8 64 684024 BERNARDI Elisabetta 152.33 2005 VE 00202 VALDOBBIADENE 33'31.3 69

11 52 662931 VALBUSA Greta 2008 VE 00202 VALDOBBIADENE 36'37.9 60
13 36 15087 MORTAGNA Edi 134.59 1966 VE 00202 VALDOBBIADENE 42'01.5 56
25 32 14719 MUNARI Paolo 155.31 1965 VE 00202 VALDOBBIADENE 45'26.1 32

8 02586 TEAM BRIANZA 622
2 95 66725 MARIANI Carlo 270.00 2009 AC 02586 TEAM BRIANZA 26'40.9 95
3 102 67623 FORZATTI Arianna 270.00 2010 AC 02586 TEAM BRIANZA 32'51.0 90
7 106 67624 FORZATTI Sofia 317.13 2010 AC 02586 TEAM BRIANZA 38'54.8 72
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10 60 39876 PAGANI Valeria 294.64 1998 AC 02586 TEAM BRIANZA 36'00.9 63
11 82 4623 CESANA Romeo 495.93 1953 AC 02586 TEAM BRIANZA 39'56.8 60
13 83 6801 BIANCHINI Giorgio 1957 AC 02586 TEAM BRIANZA 43'33.1 56
17 54 53848 MARIANI Angelica 2006 AC 02586 TEAM BRIANZA 46'58.7 48
18 15 37714 BIANCHINI Alessandro 382.99 1995 AC 02586 TEAM BRIANZA 43'10.5 46
28 14 59129 BIELLA Alessandro 384.55 2007 AC 02586 TEAM BRIANZA 48'58.6 26
32 4 745038 CORSINI Gianluca 1967 AC 02586 TEAM BRIANZA 50'31.9 19
33 20 24671 FORZATTI Marco 334.10 1974 AC 02586 TEAM BRIANZA 51'04.3 18
36 13 32810 AROSIO Andrea 388.17 1987 AC 02586 TEAM BRIANZA 51'24.5 15
37 12 374766 BIELLA Gabriele 396.84 1973 AC 02586 TEAM BRIANZA 52'14.7 14

9 02328 OLIMPIC LAMA 562
2 43 47305 TAZZIOLI Antonio 28.62 2003 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 35'20.6 95
5 156 698719 MAFFEI David 2014 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 13'48.0 80
7 153 659102 NICOSIA Lorenzo 2013 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 14'06.1 72
8 28 60867 TAZZIOLI Alessandro 230.00 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 39'37.6 69

11 131 695985 SALZILLO Aurora 2012 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 26'04.4 60
12 26 60698 RICCI Alessandro 251.75 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 41'59.6 58
14 184 695984 SALZILLO Francesca 2013 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 17'06.2 54
19 33 54448 FRUNZA Gabriele 145.72 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 43'16.7 44
26 27 54297 VENTURELLI Giovanni 243.80 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 46'43.3 30

10 01528 CM VALSASSINA 350
2 67 57532 INVERNIZZI Maria 69.45 2007 AC 01528 CM VALSASSINA 29'16.3 95
3 68 24849 BERI Paola 60.84 1975 AC 01528 CM VALSASSINA 29'54.1 90
4 98 66548 DI GREGORIO Luca 300.00 2009 AC 01528 CM VALSASSINA 28'14.0 85
5 94 69511 DI GREGORIO Mattia 270.00 2010 AC 01528 CM VALSASSINA 28'45.5 80

11 00233 SC ZANETTI-GOGGI 345
1 72 6964 GERVASONI Giuseppe Antonio 146.60 1957 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 28'21.1 100
4 133 70593 PIANTONI Martina 2011 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 21'44.7 85
4 103 66035 PIANTONI Anna 272.05 2009 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 33'11.1 85
6 66 53289 EPIS Flavia 137.57 2006 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 30'45.1 75

12 00717 SC PRIMALUNA 324
1 163 672258 COMBI Mattia 2013 AC 00717 SC PRIMALUNA 11'42.7 100
2 120 71178 COMBI Marco 2011 AC 00717 SC PRIMALUNA 17'53.2 95
9 161 689068 BONACINA Lorenzo 2014 AC 00717 SC PRIMALUNA 14'45.0 66

10 138 658734 BORTOT Martina 2012 AC 00717 SC PRIMALUNA 25'39.5 63

13 01267 GS I CAMOSCI 217
1 101 658052 BROGGINI Lucia 189.43 2009 AC 01267 GS I CAMOSCI 29'55.5 100
8 142 658053 BROGGINI Emma 2012 AC 01267 GS I CAMOSCI 24'40.8 69

17 187 696845 BROGGINI Alice 2014 AC 01267 GS I CAMOSCI 18'37.4 48

14 01515 SC GENOVA CAI 113
14 84 5729 SALA Paolo 1955 LI 01515 SC GENOVA CAI 55'51.9 54
15 85 669707 DEMARTINI Massimo 1959 LI 01515 SC GENOVA CAI 1:10'56.8 52
44 7 695042 FROSO Massimiliano 1970 LI 01515 SC GENOVA CAI 1:18'16.7 7

15 03098 PARMANEVE 106
19 53 7195 CARDARELLI Graziella 1958 CAE 03098 PARMANEVE 53'44.9 44
31 19 97664 SILLETTA Mario 335.80 1984 CAE 03098 PARMANEVE 50'25.5 20
38 2 714175 FEUDO Cristian 1970 CAE 03098 PARMANEVE 54'40.3 13
39 8 9164 FANTINI Pietro 532.83 1960 CAE 03098 PARMANEVE 55'36.5 12
42 5 714177 SCHIANCHI Giorgio 1974 CAE 03098 PARMANEVE 1:02'13.2 9
43 1 728785 BIACCA Nicolas 1983 CAE 03098 PARMANEVE 1:13'28.6 8

16 01110 CS BASSANO 103
6 74 4225 CECCATO Gino 276.64 1952 VE 01110 CS BASSANO 34'49.3 75

27 24 12848 SCREMIN Giovanni 272.13 1964 VE 01110 CS BASSANO 47'01.0 28
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17 02317 SC LEDRENSE ASD 100
1 91 66241 SARTORI Federico 219.71 2009 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 25'52.1 100

18 01233 SC ARDESIO 95
2 73 5726 TORCHITTI Vittorio 161.57 1955 AC 01233 SC ARDESIO 28'24.0 95

19 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 90
3 71 7808 SOMMAVILLA Paolo 121.62 1958 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 29'31.1 90

20 00373 SC VALGANDINO 89
7 81 4998 MAFFEIS Vincenzo 490.42 1954 AC 00373 SC VALGANDINO 35'01.8 72

34 17 11023 SALVI Danilo 372.25 1962 AC 00373 SC VALGANDINO 51'18.6 17

21 01280 TEAM FUTURA 76
14 21 15416 DALLA VIA Marco 299.80 1966 TN 01280 TEAM FUTURA 42'12.6 54
30 38 28440 BERLANDA Alessio 129.75 1979 TN 01280 TEAM FUTURA 49'40.0 22

22 01334 GS VAL GLERIS 69
8 79 2839 VUERICH Paolo 414.41 1949 FVG 01334 GS VAL GLERIS 36'44.3 69

00406 US NICOLOSI 69
8 93 682536 SANTANGELO Cristian 259.56 2010 SIC 00406 US NICOLOSI 32'23.4 69

24 00866 AMIS DE VERRAYES 66
9 59 14791 GHIRARDI Milena 308.17 1966 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 34'29.5 66

00595 GSA ASIAGO 66
9 35 31573 CARLI Alessandro 140.92 1985 VE 00595 GSA ASIAGO 39'39.0 66

26 01531 LINGUAGLOSSA 64
21 18 52625 ARHIRE Mario Danut 343.49 2005 SIC 01531 LINGUAGLOSSA 44'52.9 40
29 16 18907 NERI Salvatore 380.25 1969 SIC 01531 LINGUAGLOSSA 49'18.7 24

27 00425 MONTEBELLUNA 63
10 78 5218 MARCHETTO Claudio 412.99 1954 VE 00425 MONTEBELLUNA 38'17.2 63

28 00180 SC LISSONE 58
12 80 4637 ZULIAN Daniele 430.54 1953 AC 00180 SC LISSONE 40'53.9 58

29 02584 NORD MARMOLADA 50
16 55 142536 D'ARSIE' DE SANDRE Silvia 399.08 1968 VE 02584 NORD MARMOLADA 41'53.6 50

30 00919 NORDICO VARESE 48
17 25 57662 PREMOSELLI Ettore 259.87 2007 AC 00919 NORDICO VARESE 42'53.5 48

31 00132 SC TERMINILLO 38
22 10 694861 MONACO Riccardo 433.42 1973 CLS 00132 SC TERMINILLO 44'57.5 38

32 02918 TERME EUGANEE 36
23 22 30047 BEDESCHI Alberto 298.48 1982 VE 02918 TERME EUGANEE 45'24.1 36

33 00217 SC 13 CLUSONE 34
24 23 63509 CARRARA Fabian 281.64 2008 AC 00217 SC 13 CLUSONE 45'25.6 34

34 01201 PASSO DOPO PASSO 27
35 31 26926 CARCANO Alessandro Natale 187.98 1977 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 51'18.7 16
40 11 20696 CARCANO Silvio Antonio 399.40 1971 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 55'36.6 11

29-09-2024  /  BOBBIO FC / 4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


